Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область
___________________________________________________________________
Решение

29 сентября 2011 года             пос. Углегорский                          № 75
Об итогах исполнения плана социально-экономического

развития муниципального образования
 «Углегорское сельское  поселение» за 9 месяцев 2011 года
          Рассмотрев отчет начальника сектора экономики и финансов Николаевой Н.Н. об итогах исполнения плана социально-экономического развития муниципального образования  «Углегорское сельское  поселение» за 9 месяцев 2011 года, руководствуясь ст.24 Устава  муниципального образования  «Углегорское сельское поселение»
Собрание депутатов решило:
1. Утвердить исполнение плана социально-экономического развития  муниципального образования «Углегорское сельское поселение» за 9 месяцев 2011 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности. (Деменченко Н.В.).
3. Настоящее решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов